
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/333/2023 
RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2023 r. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) - Rada Gminy Tokarnia uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Tokarnia na rok 2023 Nr XLIII/308/2023 z dnia 17 stycznia 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany : 

1) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy o kwotę 650.992,14 zł, – jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia , zmniejszenia oraz zmian w planie wydatków budżetu gminy - jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 50.132.360,16 zł i wydatki budżetu gminy 
w kwocie70.711.402,63 zł, oraz przychody budżetu gminy w kwocie 21.042.632,79 zł i rozchody budżetu 
gminy w kwocie 463.590,32 zł – jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) Załącznik Nr 17 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Jolanta Milewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1388



Strona 1 z 5 

Załącznik Nr 1 do Uchwały XLVII/333/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 
 

Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6  7 8 

    bieżące     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 993,78  0,00 10 935,14 105 928,92 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

    94 993,78  0,00 10 935,14 105 928,92 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 12 777,78  0,00 10 935,14 23 712,92 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
7 027 102,65  

0,00 24 500,00 7 051 602,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

    7 027 102,65  0,00 24 500,00 7 051 602,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 182 300,00  0,00 24 500,00 206 800,00 

758   Różne rozliczenia 21 734 533,00  0,00 5 200,00 21 739 733,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1388



Strona 2 z 5 

    21 734 533,00  0,00 5 200,00 21 739 733,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

   Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na        

  2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
163 000,00  0,00 5 200,00 168 200,00 

851   Ochrona zdrowia 3 300,00  0,00 1 500,00 4 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

    

3 300,00 
 

0,00 1500,00 4 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

3 000,00 
 

0,00 1 500,00 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 611 002,00 0,00  9 842,00 
2 620 844,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

    2 611 002,00 0,00  9 842,00 
2 620 844,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00       

   0,00  400,00 400,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 0,00   100,00 
2 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1388



Strona 3 z 5 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  

podatków i opłat 500,00 0,00  1 000,00 1500,00 

  2460  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów  

publicznych   

15 700,00 0,00 0 8 342,00 
24 042,00 

926   Kultura fizyczna 18 000,00 0,00  10 760,00 
28 760,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00  0,00 0,00 

    18 000,00 0,00  10 760,00 
28 760,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00  0,00 0,00 

  2440  Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na

 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  

publicznych  

18 000,00 0,00 10 

760,00 
10 760,00 

28 760,00 

   Bieżące razem 38 741 031,72 0,00  62 737,14 
38 803 768,86 

  

  majątkowe     

010   Rolnictwo i łowiectwo  0,00 0,00 41 455,00 41 455,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0,00 0,00 41 455,00 41 455,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1388



Strona 4 z 5 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy       

  6610 inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 41 455,00 41 455,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 86 400,00 86 400,00 

 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 86 400,00 86 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,       

  6290 powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

0,00 0,00 86 400,00 86 400,00 

926   Kultura fizyczna 185 341,00 0,00 460 400,00 645 741,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
81 671,00 0,00 0,00 81 671,00 

    185 341,00 0,00 460 400,00 645 741,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
81 671,00 0,00 0,00 81 671,00 

   Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na       

  6260 finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 460 400,00 460 400,00 

   majątkowe razem: 10 740 336,30 0,00 588 255,00 11 328 591,30 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 230 999,00 0,00 0,00 2 230 999,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1388



Strona 5 z 5 

Ogółem: 49 481 368,02 0,00 650 992,14 50 132 360,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 230 999,00 0,00 0,00 2 230 999,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1388



Załącznik Nr 2 do Uchwały XLVII/333/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 648 712,96 44 712,96 44 712,96 1 571,66 43 141,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 604 000,00 5 604 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 758 712,96 44 712,96 44 712,96 1 571,66 43 141,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 714 000,00 5 714 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 43 712,96 43 712,96 43 712,96 1 571,66 42 141,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 712,96 43 712,96 43 712,96 1 571,66 42 141,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 247 812,22 1 158 012,22 1 158 012,22 15 000,00 1 143 012,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 089 800,00 5 089 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 758,00 12 758,00 12 758,00 0,00 12 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 291 570,22 1 170 770,22 1 170 770,22 15 000,00 1 155 770,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 120 800,00 5 120 800,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 402 012,22 602 012,22 602 012,22 0,00 602 012,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 758,00 12 758,00 12 758,00 0,00 12 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 445 770,22 614 770,22 614 770,22 0,00 614 770,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 831 000,00 3 831 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 758,00 12 758,00 12 758,00 0,00 12 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 758,00 261 758,00 261 758,00 0,00 261 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 831 727,96 453 328,00 333 688,00 43 900,00 289 788,00 52 000,00 67 640,00 0,00 0,00 0,00 378 399,96 378 399,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 935,14 10 935,14 10 935,14 0,00 10 935,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 842 663,10 464 263,14 344 623,14 43 900,00 300 723,14 52 000,00 67 640,00 0,00 0,00 0,00 378 399,96 378 399,96 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 79 993,78 79 993,78 13 353,78 0,00 13 353,78 0,00 66 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 935,14 10 935,14 10 935,14 0,00 10 935,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 928,92 90 928,92 24 288,92 0,00 24 288,92 0,00 66 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1388



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 12 003,78 12 003,78 12 003,78 0,00 12 003,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 203,67 7 203,67 7 203,67 0,00 7 203,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 207,45 19 207,45 19 207,45 0,00 19 207,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 731,47 3 731,47 3 731,47 0,00 3 731,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 081,47 5 081,47 5 081,47 0,00 5 081,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 26 052 740,15 21 922 740,15 20 838 318,13 16 820 396,07 4 017 922,06 323 000,00 761 422,02 0,00 0,00 0,00 4 130 000,00 4 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 138 740,15 21 922 740,15 20 838 318,13 16 820 396,07 4 017 922,06 323 000,00 761 422,02 0,00 0,00 0,00 4 216 000,00 4 216 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 610 752,99 12 510 752,99 11 970 713,39 10 364 735,55 1 605 977,84 0,00 540 039,60 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 696 752,99 12 510 752,99 11 970 713,39 10 364 735,55 1 605 977,84 0,00 540 039,60 0,00 0,00 0,00 4 186 000,00 4 186 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 701 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 000,00 701 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 048 149,30 430 124,90 310 124,90 75 000,00 235 124,90 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 024,40 618 024,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 059 149,30 441 124,90 310 124,90 75 000,00 235 124,90 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 024,40 618 024,40 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 233 650,48 1 233 650,48 953 522,91 43 794,00 909 728,91 0,00 161 792,14 118 335,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 100,00 0,00 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 238 850,48 1 238 850,48 953 622,91 43 794,00 909 828,91 0,00 166 892,14 118 335,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 233 650,48 1 233 650,48 953 522,91 43 794,00 909 728,91 0,00 161 792,14 118 335,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 100,00 0,00 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 238 850,48 1 238 850,48 953 622,91 43 794,00 909 828,91 0,00 166 892,14 118 335,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1388



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 159 692,14 159 692,14 0,00 0,00 0,00 0,00 159 692,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 792,14 164 792,14 0,00 0,00 0,00 0,00 164 792,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 98 880,91 98 880,91 98 880,91 0,00 98 880,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 980,91 98 980,91 98 980,91 0,00 98 980,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 968 223,00 3 270 252,00 3 270 252,00 124 850,00 3 145 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 697 971,00 7 697 971,00 1 915 841,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 061,00 -94 061,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 881 162,00 3 277 252,00 3 277 252,00 124 850,00 3 152 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 603 910,00 7 603 910,00 1 915 841,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 7 549 971,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 482 971,00 7 482 971,00 1 915 841,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 061,00 -94 061,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 455 910,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 388 910,00 7 388 910,00 1 915 841,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 900 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 300,00 2 900 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 061,00 -94 061,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 806 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 806 239,00 2 806 239,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 958 148,48 209 476,00 117 776,00 21 576,00 96 200,00 90 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 748 672,48 1 748 672,48 128 353,48 0,00 0,00

zmniejszenie -155 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 530,00 -155 530,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 626 690,00 10 760,00 10 760,00 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 930,00 615 930,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 429 308,48 220 236,00 128 536,00 21 576,00 106 960,00 90 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 2 209 072,48 2 209 072,48 128 353,48 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 552 272,48 72 800,00 72 600,00 13 000,00 59 600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 479 472,48 1 479 472,48 128 353,48 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 400,00 460 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 012 672,48 72 800,00 72 600,00 13 000,00 59 600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 939 872,48 1 939 872,48 128 353,48 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 228 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 119,00 228 119,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 400,00 460 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 688 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 519,00 688 519,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1388



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 301 376,00 42 176,00 42 176,00 8 576,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 200,00 259 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 530,00 -155 530,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 290,00 10 760,00 10 760,00 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 530,00 155 530,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 136,00 52 936,00 52 936,00 8 576,00 44 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 200,00 259 200,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 760,00 10 760,00 10 760,00 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 360,00 44 360,00 44 360,00 0,00 44 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 259 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 200,00 259 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 530,00 -155 530,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 670,00 103 670,00 0,00 0,00 0,00

6100

Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 530,00 155 530,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 530,00 155 530,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 70 060 410,49 42 199 606,64 35 067 006,31 22 521 771,06 12 545 235,25 1 443 000,00 5 120 893,90 267 706,43 0,00 301 000,00 27 860 803,85 27 860 803,85 2 096 694,48 0,00 0,00

zmniejszenie -249 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 591,00 -249 591,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900 583,14 57 653,14 41 553,14 0,00 41 553,14 11 000,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 842 930,00 842 930,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 711 402,63 42 257 259,78 35 108 559,45 22 521 771,06 12 586 788,39 1 454 000,00 5 125 993,90 267 706,43 0,00 301 000,00 28 454 142,85 28 454 142,85 2 096 694,48 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1388



Załącznik Nr 3 do Uchwały XLVII/333/2023 z dnia 30.06.2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

BUDŻETU GMINY TOKARNIA 

NA 2023 ROK 

Treść Kwota 

1. Dochody ogółem: 50.132.360,16 

• Dochody bieżące 38.803.768,86 

• Dochody majątkowe 11.328.591,30 

2. Wydatki ogółem: 70.711.402,63 

• Wydatki bieżące 42.257.259,78 

• Wydatki majątkowe 28.454.142,85 

3. Deficyt budżetu:  -20.579.042,47 

4. Przychody budżetu: 21.042.632,79 

w tym:  

• Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§ 905) 

85.524,90 

• Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków (§ 906) 

310.216,43 

• Wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych (§ 950) 

2.328.606,60 

• Nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 16.318.284,86 

• Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym(§952) 
2.000.000,00 

5. Rozchody budżetu: 463.590,32 

w tym:  

• spłata zaciągniętych kredytów (§992) 

• spłata zaciągniętych pożyczek (§992) 

450.000,00 

13.590,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1388



Strona 1 z 5 

Załącznik Nr 4 do Uchwały XLVII/333/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. 
Plan wydatków majątkowych budżetu gminy Tokarnia na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 714 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 604 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 604 000,00 

 Budowa wodociagu w gminie Tokarnia 5 604 000,00 

01095  Pozostała działalność 110 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

 Budowa dróg w gminie Tokarnia 110 000,00 

600   Transport i łączność 5 120 800,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
200 000,00 

 Budowa chodników przy drogach powiatowych Gminy Tokarnia 200 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 3 831 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 000,00 

 Przebudowa drogi gminnej Nr K540395 w Tokarni 221 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 610 000,00 

 Przebudowa drogi gminnej Nr K540395 w Tokarni 3 610 000,00 

60017  Drogi wewnetrzne 1 089 800,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

 Budowa i modernizacja parkingów dla sam.osobowych w gminie Tokarnia 264 120,00 

Budowa przepustów na terenie gminy Tokarnia 435 880,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 389 800,00 

 Budowa i modernizacja parkingów w gminie Tokarnia 389 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 739 236,01 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 739 236,01 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 366,70 

 Montaż odnawialnych źródeł energii - paneli fotowoltaicznych na  

budynkach komunalnych gminy Tokarnia 96 035,00 

Rozbudowa placu zabaw na terenie gminy Tokarnia 48 269,14 

Zagospodarowanie terenów rzecznych 72 062,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1388



Strona 2 z 5 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

 Zakup wyposażenia placu zabaw w Krzczonowie 15 000,00 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 878 904,31 

 Zagospodarowanie terenów rzecznych 878 904,31 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 628 965,00 

 Montaż odnawialnych źródeł energii - paneli fotowoltaicznych na  

budynkach komunalnych gminy Tokarnia 628 965,00 

710   Działalność usługowa 200 000,00 

 71035  Cmentarze 200 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Tokarni 200 000,00 

750   Administracja publiczna 52 500,00 

 

 75095  Pozostała działalność 52 500,00 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 247,00 

 Dostępny Samorząd 44 247,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 253,00 

 Dostępny Samorząd 8 253,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 378 399,96 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

 Dofinansowanie do zakupu sprzetu transportowego dla policji 5 000,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

 Dofinansowanie do zakupu sprzetu transportowego dla STRAŻY 5 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 368 399,96 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 903,96 

 Budowa zbiorników p/poż. 38 903,96 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 329 496,00 

 Doposażenie sam.strażackiego OSP Skomielna Czarna 54 296,00 

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-technicznego dla OSP Skomielna

  Czarna 275 200,00 

801   Oświata i wychowanie 4 216 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1388



Strona 3 z 5 

 80101  Szkoły podstawowe 4 186 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 701 000,00 

 Modernizacja budynków szkolnych na terenie gminy Tokarnia 701 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Doposażenie placu zabaw przy ZPO Krzczonów 0,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 485 000,00 

 Modernizacja budynków szkolnych na terenie gminy Tokarnia 3 485 000,00 

80104  Przedszkola 30 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 Doposażenie kuchni dla przedszkola w Tokarni 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 618 024,40 

 85195  Pozostała działalność 618 024,40 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 824,40 

 Budowa i modernizacja parkingów dla sam.osobowych w gminie Tokarnia 104 200,00 

Zagospodarowanie terenu wraz z adaptacją pomieszczeń budynku Ośrodka 

Zdrowia w Tokarni 223 624,40 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 290 200,00 

 Budowa i modernizacja parkingów w gminie Tokarnia 290 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 603 910,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 388 910,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 806 239,00 

 Kanalizacja gminy - środki subwencji 2 806 239,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 915 841,00 

 Projekt i budowa kanalizacji w Tokarni 1 915 841,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 900,00 

 Agregat prądotwórczy 24 900,00 

 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 641 930,00 

 Projekt i budowa kanalizacji w Tokarni 2 641 930,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 

 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1388



Strona 4 z 5 

 Wymiana na terenie gminy Tokarnia nieefektywnych źródeł ciepła - piece

  gazowe 100 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Tokarnia 100 000,00 

90095  Pozostała działalność 15 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

 Zakup tablicy informacyjnej w Skomielnej Czarnej 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 602 200,00 

 92195  Pozostała działalność 602 200,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 602 200,00 

 Budowa Gminnego Centrum Oświatowo-Kulturalnego w Tokarni 602 200,00 

926   Kultura fizyczna 2 209 072,48 

 92601  Obiekty sportowe 1 939 872,48 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 519,00 

 Modernizacja boiska ORLIK 188 119,00 

Remont kompleksu sportowego Moje Boisjko ORLIK 2012 500 400,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 671,00 

 Rozbudowa placu zabaw w Tokarni i Krzczonowie 81 671,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 682,48 

 Rozbudowa placu zabaw w Tokarni i Krzczonowie 46 682,48 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

 Zakup nieruchomości przy boisku sportowym w Krzczonowie 23 000,00 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 100 000,00 

 Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 

Skomielna Czarna 1 100 000,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 259 200,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 670,00 

 Zagospodarowanie terenów rzecznych 103 670,00 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 155 530,00 

 Zagospodarowanie terenów rzecznych 155 530,00 

92695  Pozostała działalność 10 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1388



Strona 5 z 5 

  Doposażenie placu zabaw przy ZPO Krzczonów 10 000,00 

Razem 28 454 142,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1388



Załącznik Nr 5 do Uchwały XLVII/333/2023 z dnia 30.06.2023 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  

GMINY TOKARNIA W ROKU 2023 

 

Dział 
Roz 

dział 
Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  

Dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   

  52.000,00 

 75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 52.000,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 
  323.000,00 

 80104 

 

Przedszkola 

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  

 323.000,00 

851  Ochrona zdrowia  21.000,00 110.000,00 

 85111 

Szpitale ogólne Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

11.000,00  

 85149 

 

Programy polityki 

zdrowotnej  

 

Dotacja celowe przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

8.000,00  

 85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 110.000,00 

 85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

2.000,00  

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

  100.000,00 

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

 100.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1388



921  

Kultura i Ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 858.000,00  

 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
588.000,00  

 92116 Biblioteki  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
270.000,00  

926  Kultura fizyczna   90.000,00 

 92695 
Pozostała 

działalność 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 90.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1388



Załącznik Nr 6 do Uchwały XLVII/333/2023 z dnia 30.06.2023 r. 

 

WYDATKI INWESTYCYJNE FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 

dochodów 

Plan 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 

700   Gospodarka mieszkaniowa   878.904,31 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 878.904,31 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  878.904,31 

   w tym:   

   1) inwestycje  878.904,31 

   w tym:   

   Zagospodarowanie terenu 

nadrzecznego w Tokarni – 

878.904,31 

  

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 878.904,31 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 2.641.930,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

 2.641.930,00 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  2.641.930,00 

   w tym:   

   1) inwestycje  2.641.930,00 

   w tym:   

   Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Tokarni – 2.641.930,00zł. 

  

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 2.641.930,00 

926   Kultura fizyczna  1.255.530,00 

 92601  Obiekty sportowe  1.100.000,00 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  1.100.000,00 

   w tym:   

   1) inwestycje  1.100.000,00 

   w tym:   

   Zagospodarowanie i rewitalizacja 

terenu sportowo-rekreacyjnego w 

Skomielnej Czarnej – 

1.100.000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1388



  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 1.100.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

 155.530,00 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  155.530,00 

   w tym:   

   1) inwestycje  155.530,00 

   w tym:   

   Zagospodarowanie terenu 

nadrzecznego w Tokarni – tor 

rowerowy 155.530,00 

  

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 155.530,00 

      

   Razem  4.776.364,31 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1388



Załącznik Nr 7 do Uchwały XLVII/333/2023 z dnia 30.06.2023 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI 

NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  

 
 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

 

Dochody 

kwota 

 

Wydatki 

kwota 

1 2 3 4 5 6 

758   Różne rozliczenia 168.200,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 168.200,00  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

168.200,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 168.200,00 

 85395  Pozostała działalność  168.200,00 

   w tym:   

   I . Wydatki  bieżące   168.200,00 

   w tym :   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3.300,00 

   w tym:   

   b) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 3.300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   3.300,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  164.900,00 

  3110 Świadczenia społeczne  164.900,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1388


	UCHWAŁA NR XLVII/333/2023 RADY GMINY TOKARNIA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-02-23T12:51:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




